
令和 3 年度 島根県立益田高等学校　 

日 曜

後期総体

　２年全統記述
３年進研Ｍ（6/7～8）、３年保護者面談　　　　　　（運）
　学年別保健講話

授業見学興隆旬間（～6/15）
（職）

１年ＳＰ・ＳＤＧｓゲーム（6/10,11）
　　　３年８限補習開始（～7/19）

合唱部・吹奏楽部合同定期演奏会（Mass-tiva10）

全学年 数・英課テ
（運）

第１回中高連絡協議会

課題研究・探究 発表会

避難訓練①
耳鼻科検診　
２年ＰＳ分野別学習会
大学入試改革研修会
土曜補習①(３年小論模試) 中国大会（陸上部、山口市）

期末試験時間割発表
（運）

１年メディア講習会

110周年記念事業実行委員会②
（職）

第１回英検二次試験

期末試験（～7/2)

３年７月進路検討会

６　月　行　事　予　定

校　内　行　事 校外・部活動　　等

3 木

4 金

1 火

2 水

7 月

8 火

5 土

6 日

11 金

12 土

9 水

10 木

15 火

16 水

13 日

14 月

19 土

20 日

17 木

18 金

23 水

24 木

21 月

22 火

27 日

28 月

25 金

26 土

備
考

振替日（7/10）

29 火

30 水


