6 月 行 事 予 定

令和 3 年度

令和	3	年度	島根県立益田高等学校
田	曜	校 内 行 事	校外·部活動 等
1	火		
2	水		
3	木	▲	
4	金		
5	±		
6	B		
7	月	▼ 2年全統記述 - 3年進研M(6/7~8)、3年保護者面談 (運)	
8	火	──3年進研M(6/7~8)、3年保護者面談 (運) 学年別保健講話	
9	水	← 授業見学興隆旬間(~6/15) (職)	
10	木	↑1年SP・SDGsゲーム(6/10,11) 3年8限補習開始(~7/19)	
11	金	G-T-GRETTE BIJDE (77 107	
12	±	l ·	合唱部·吹奏楽部合同定期演奏会(Mass-tiva10)
13	日		
14	月	全学年 数・英課テ (運)	
15	火	第1回中高連絡協議会	
16	水	課題研究·探究 発表会	
17	木	避難訓練① 耳鼻科検診	
18	金	2年PS分野別学習会 大学入試改革研修会	1
19	±	土曜補習①(3年小論模試)	中国大会(陸上部、山口市)
20	B		
21	月	期末試験時間割発表 (運)	Y
22	火	1年メディア講習会	
23	水	110周年記念事業実行委員会② (職)	
24	木	(中坂)	
25	金		
26	±		
27	日	第1回英検二次試験	
28	月	↑ ⊢ 期末試験(~7/2)	
29	火		
30	水	3年7月進路検討会 	
備		1	
考			